
随意契約の状況 
担 当 課 ： 商工観光労政課 

契 約 日 ： 令和２年 ８月 ４日 

件名 契約の概要 契約期間 契約の相手方 

契約金額(円) 

税込 

（税抜） 

おぼこ荘男女 

湯場天井改修修繕 

・湯場既存天井 

（下地共）撤去 

・撤去に伴い天井新設 

（防湿層・下地共） 

 

令和２年８月４日 

～ 

令和２年９月30日 

北海道二海郡八

雲町元町57番地

5 

有限会社 

田中 建築 

代表取締役 

田中 秀幸 

2,627,900円 

（2,389,000

円） 

随意契約とした理由及び随意契約の相手方を選定した理由 

 当該業者を含めた標記の修繕に係る指名競争入札を実施した結果、予定価格の範囲内では落札でき

ない入札不調となったことから、最低価格を入札した当該業者を選定しました。 

 地方自治法第234条、地方自治法施行令第167条の２第１項第８号（入札不調）によるものとして、

随意契約とするものであります。 

 


